
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Provincia di Palermo

ESTRATTO
DETERMINAZIONE N. 479 del 12/08/2016 del registro generale. 

3ª AREA 
TECNICA – AMBIENTALE – VIGILANZA

Servizio di Polizia Municipale
DETERMINAZIONE N. 187 DEL 11/08/2016  (REGISTRO 3ª AREA)

OGGETTO: Liquidazione fattura alla Ditta “Ecorecuperi s.r.l.” – Esecuzione Ordinanza Sindacale n. 43 del 14/06/2016 Servizi di 
trasporto e smaltimento di una carcassa di bovino, abbattuto a seguito emissione di Ordinanza Sindacale n. 40 del 10/06/2016.

IL RESPONSABILE DELLA 3ª AREA TECNICA
VISTA  la  determinazione  n.  395  del  13/07/2016  con  la  quale  veniva  nominato  l’Arch.  Paolo  Cuccia  quale 
Responsabile della 3ª Area Tecnica – Ambientale e Vigilanza;

- RICHIAMATI integralmente i contenuti di cui:
a) All’Ordinanza Sindacale n. 40 del 10/06/2016;
b) All’Ordinanza Sindacale n. 43 del 14/06/2016;
c) Alla  Determinazione  Dirigenziale  n.  355  del  22/06/2016  ad  oggetto:  Regolarizzazione  contabile  in 

esecuzione dell’Ordinanza Sindacale n. 43 del 14/06/2016. Impegno di spesa per i servizi di trasporto e 
smaltimento di una carcassa di bovino presso impianto della Ditta Ecorecuperi s.r.l., spese di macellazione 
presso Soc. Coop. Agricola Bovinicarne Sicilia. €. 1.675,00.

- VISTA la  fattura  elettronica  n.  FATTPA 74_16 del  30/06/2016  emessa  dalla  Ditta  “Ecorecuperi  s.r.l.”  e 
registrata  al  protocollo generale  dell’ente  in  data 01/07/2016 al  n.  7041,  della somma complessiva di   €. 
1.525,00, totale imponibile €.  1.250,00 ed €. 275 per I.V.A.  al 22%, sulla quale è apposto il  visto per la 
regolarità della fornitura da parte del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale; 

- VISTO il Durc rilasciato in data 10/08/2016 n.prot. 4024053;

D E T E R M I N A

1. Liquidare e pagare la  fattura elettronica n. FATTPA 74_16 del 30/06/2016 emessa dalla Ditta “Ecorecuperi 
s.r.l.”, con sede a Caltanissetta, Z.I. Contrada Calderaio, della somma di €. 1.250,00 mediante bonifico presso: 
***************, codice IBAN: *************;

2. VERSARE all’erario l’I.V.A. esposta nella fattura elettronica n. FATTPA 74_16 del 30/06/2016 pari ad €. 275 
ai sensi dell'art. 1, comma 629, della legge di stabilità 2015 ( L. n. 190 del 23/12/2014);

3. IMPUTARE la somma complessiva di €. 1.525,00 sul Cap. n. 2006, su impegno n. 234/2016;
4. TRASMETTERE il presente provvedimento di liquidazione al Responsabile del Servizio  Finanziario dell’Ente, 

e alla Segreteria Comunale per l’inserimento della stessa nella raccolta generale delle determinazioni e per la 
pubblicazione all’Albo on-line per giorni 15.

Polizzi Generosa, 11/08/2016 

Il Responsabile del Servizio P.M. Il Responsabile della 3ª Area Tecnica
  F.to (Isp. Capo Gioacchino Lavanco)     F.to         (Arch. Paolo Cuccia)


